[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2021 года
	№ 70-П

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования
«Поселок Амдерма» НАО от 15.03.2021 № 29-П
«Об утверждении Правил  использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования  Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО от 15.03.2021 № 29-П «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа.

    2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Администрации
МО «Поселок Амдерма» НАО 			                    	М.С. Пятакова

image1.jpeg